DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 456

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUINTA – FEIRA, 09 DE MAIO DE 2024.

SUMÁRIO

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO Nº 176/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 491/2023;

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2023.

CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal de Palmeiras do

Tocantins. – TO, através da Secretaria Municipal de Secretaria

Municipal de Administração, CNPJ Nº 25.064.056/0001-30,

endereço na Rua Mariano Araújo Lima, Nº S/N, Centro, Palmeiras

do Tocantins, Tocantins, neste ato representada pelo(a) Sr(a).

Francisco Noleto Junior, brasileiro(a), portador(a) da Carteira de

Identidade Nº ***, CPF Nº ***, Prefeito Municipal. CONTRATADA: a

empresa MALAQUIAS GOMES E SANTANA ASSESSORIA

MUNICIPAL E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME, CNPJ

n° 42.909.792/0001-61, sediada na Q ACNO 1 RUA NO 1, s/n,

CONJ 01 LOTE 03 -A LOJA 35, PLANO DIRETOR NORTE,

PALMAS - TO, CEP: 77.001-016. Neste ato representada pelo Srº

EMERSON SANTANA ALVES, BRASILEIRO, CASADO(A),

Comunhão Parcial, empresário, n° do CPF ***, residente e

domiciliado na cidade de Palmas - TO, na ***.OBJETO: Prestação

de serviços técnicos em consultoria junto à Receita Federal do

Brasil ações junto ao RH,   acompanhamento   da   implantação  do

e-Social e legalidade dos dados via SICAP-AP/pessoal-TCE-

Tocantins da Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins-TO.

VIGÊNCIA: O prazo de 12 (doze) meses, (09/05/2024 a

09/05/2025).

Palmeiras do Tocantins – TO, 09 de maio de 2024.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-05-10T05:31:59-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130